（様式１）　意見聴取希望申出書

　　年　　月　　日
西東京市地域福祉計画策定・普及推進委員会
[bookmark: _GoBack]地域協議会　御中

社会福祉法人
理事長

　　　　本法人が実施を計画している地域公益事業について（意見聴取）

　標記の件について、事業計画等を添えて提出いたしますので、貴会において意見をいただきますようお願いいたします。

記

１　地域公益事業の実施計画　　　別添のとおり

２　連絡先　　　社会福祉法人名
　　担当者名
　　　　　　　　住　　所　〒

　　　　　　　　電話　　　　（　　　　）
　　　　FAX　 　　　（　　　　）
　　　　　　　　Email: